

John Sisk & Son ApS

Ørestads Boulevard 73, 2300 Copenhagen

Company reg. no. 42 70 30 87

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 July 2024.

DocuSigned by:

Gerard Penny

9E2AD65079DA4A2

Gerard Francis Penny
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Statement of cash flows	16
Notes	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

John Sisk & Son ApS
Ørestads Boulevard 73
2300 Copenhagen

Company reg. no. 42 70 30 87
Established: 13 September 2021
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
2nd financial year

Executive board

Gerard Francis Penny
Maura Ann Toles
Donal Colman MC Carthy

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Income statement:		
Gross profit	4.234	3.162
Profit from operating activities	3.700	2.827
Net financials	432	25
Net profit or loss for the year	3.207	2.228
Statement of financial position:		
Balance sheet total	212.514	135.599
Equity	5.474	2.268
Cash flows:		
Operating activities	66.752	73.724
Financing activities	0	40
Total cash flows	66.752	73.764
Key figures in %:		
Return on equity	82,8	196,5

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The financial highlights for 2022 comprise the period 13 September 2021 - 31 December 2022, while the financial highlights for 2023 comprise the period 1 January 2023 - 31 December 2023.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Return on equity	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$
-------------------------	---

Management's review

The principal activities of the company

The principal activity during the year was construction of data centres.

Unusual circumstances

There are no unusual matters to note.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.234 thousand against DKK 3.162 thousand last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 3.207 thousand against DKK 2.228 thousand last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Expected developments

The company has reported turnover of DKK 794.255 thousand and has generated profit before tax of DKK 4.132 thousand for the period. The directors are satisfied that the underlying performance of the company represents a good performance during the year, demonstrating the resilience of the company despite continued macro-economic uncertainty and inflationary pressures. The directors are confident that the company is well positioned for 2024 and beyond. The high quality of the order book will enable the business to capture opportunities for profitable growth while remaining resilient in dealing with macro-economic challenges.

The Company expect a profit before financial items between DKK 3 - 10 millions.

Environmental issues

The company is environmentally conscious and continuously works to reduce the environmental impact of the company's operations.

Financial risks and the use of financial instruments

The company has budgetary and financial reporting procedures, together with key performance indicators to manage credit, liquidity and other financial risks.

Foreign currency risks

These risks are managed through a rigorous cost control and detailed product sourcing.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no events after the financial year ended that could significantly affect the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	13/9 2021 - 31/12 2022
Gross profit	4.233.695	3.161.887
1 Staff costs	-533.725	-334.650
Profit before net financials	3.699.970	2.827.237
Other financial income	642.407	24.939
Other financial expenses	-210.539	0
Pre-tax net profit or loss	4.131.838	2.852.176
Tax on net profit or loss for the year	-925.311	-624.352
2 Net profit or loss for the year	3.206.527	2.227.824

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	35.164.507	15.685.325
3 Contract work in progress	9.387.518	24.155.700
Receivables from group enterprises	20.354.513	20.585.792
Income tax receivables	59.689	0
Other receivables	7.008.587	1.383.408
Total receivables	<u>71.974.814</u>	<u>61.810.225</u>
Cash and cash equivalents	<u>140.539.570</u>	<u>73.789.093</u>
Total current assets	<u>212.514.384</u>	<u>135.599.318</u>
Total assets	<u>212.514.384</u>	<u>135.599.318</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	5.434.351	2.227.824
Total equity	<u>5.474.351</u>	<u>2.267.824</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	138.059.642	111.917.651
Payables to group enterprises	68.860.234	5.890.338
Income tax payable	0	624.352
Other payables	120.157	14.899.153
Total short term liabilities other than provisions	<u>207.040.033</u>	<u>133.331.494</u>
Total liabilities other than provisions	<u>207.040.033</u>	<u>133.331.494</u>
Total equity and liabilities	<u>212.514.384</u>	<u>135.599.318</u>

4 Contingencies

5 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	40.000	2.227.824	2.267.824
Retained earnings for the year	0	3.206.527	3.206.527
	40.000	5.434.351	5.474.351

Statement of cash flows

All amounts in DKK.

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/9 2021 - 31/12 2022
	<u> </u>	<u> </u>
Net profit or loss for the year	3.206.527	2.227.824
6 Adjustments	493.443	599.413
7 Change in working capital	<u>64.227.991</u>	<u>70.896.917</u>
Cash flows from operating activities before net financials	67.927.961	73.724.154
Interest received, etc.	643.528	0
Interest paid, etc.	<u>-210.539</u>	<u>0</u>
Cash flows from ordinary activities	68.360.950	73.724.154
Income tax paid	<u>-1.609.352</u>	<u>0</u>
Cash flows from operating activities	<u>66.751.598</u>	<u>73.724.154</u>
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Cash flows from financing activities	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Change in cash and cash equivalents	66.751.598	73.764.154
Cash and cash equivalents at 1 January 2023	73.789.093	0
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	<u>-1.121</u>	<u>24.939</u>
Cash and cash equivalents at 31 December 2023	<u>140.539.570</u>	<u>73.789.093</u>
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	<u>140.539.570</u>	<u>73.789.093</u>
Cash and cash equivalents at 31 December 2023	<u>140.539.570</u>	<u>73.789.093</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/9 2021 - 31/12 2022
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>533.725</u>	<u>334.650</u>
	533.725	334.650
Executive board and board of directors	<u>533.725</u>	<u>334.650</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

Management does not receive direct remuneration from the Danish company, but instead is paid indirectly in the parent company via a management fee.

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/9 2021 - 31/12 2022
2. Proposed distribution of net profit		
Transferred to retained earnings	<u>3.206.527</u>	<u>2.227.824</u>
Total allocations and transfers	<u>3.206.527</u>	<u>2.227.824</u>
3. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	794.255.501	337.862.199
Progress billings	<u>-784.867.983</u>	<u>-313.706.499</u>
Contract work in progress, net	<u>9.387.518</u>	<u>24.155.700</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

There are no contingent liabilities at 31 December 2023.

Notes

All amounts in DKK.

5. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Sicon Limited, Wilton Works, Naas Road, Clondalkin, Dublin 22, Ireland, which are also the ultimate owners of John Sisk & Son ApS. The consolidated report can be found using the link below:

<https://www.vision-net.ie/Irish-Company-Report/2079>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/9 2021 - 31/12 2022
6. Adjustments		
Other financial income	-642.407	-24.939
Other financial expenses	210.539	0
Tax on net profit or loss for the year	925.311	624.352
	493.443	599.413
7. Change in working capital		
Change in receivables	-10.104.900	-61.810.225
Change in trade payables and other payables	74.332.891	132.707.142
	64.227.991	70.896.917